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Najbolji smo!  

Naša škola je dobila ovogodišnje priznanje „Šegrt Hlapić“!  

Ovogodišnje priznanje „Šegrt Hlapić“ dodijeljeno je našoj školi kao najboljoj školi - 
izvođaču obrtničkih programa u 2015. godini. 

Ovo priznanje našoj školi je dodijeljeno 
ponajviše zbog izvrsnih rezultata naših 
učenika na Državnim natjecanjima. 

Osvojili su sve titule Državnih prvaka u 
instalaterskim zanimanjima!  

No, to nije sve. 

Prošlogodišnji prvaci Države, plinoinstalateri 
Mihael Krvarić i Antun Škreb, su, uz poduku 
mentora Nenada Begića i savjete stručnog 
učitelja Ivice Pavlinića uspješno su obranili 
prvo mjesto.  

Titulu najboljih instalatera grijanja itd., osvojili 
su Matija Bašić i Grgur Belobrk, uz pomoć 
mentora Ivice Bukala i stručnog učitelja Tome 
Džolana.  

Najbolji vodoinstalateri su Bruno Stiplošek i 
Matej Bilić. Odlično su ih pripremili mentor 
Darijo Haramustek i stručni učitelj Mihovil 
Majstorović. 

 
 

Čestitamo svim učenicima i mentorima! 

Učinili ste nas vrlo ponosnima! 
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Natjecatelji 

 
plinoinstalateri: ravnatelj, Mihael, Škreb i prof. Nenad 

 
instalateri grijanja itd.: Grga, Matija i prof. Bukal 

 
vodoinstalateri: Stiplošek, Bilić i prof Haramustek 
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Projekt INSTALLER+ 

U sklopu projekta ERASMUS+ dvije su grupe naših učenika provele po dva tjedna u 
Frankfurtu.  

Prva grupa instalatera Frankfurt je posjetila u ožujku, a druga u svibnju. Kao i prošle 
godine, pratili su ih nastavnici Renato Alinčić, Dario Haramustek, Ivica Levak i Mato 
Vidaković.  

 
druga grupa prije leta za Frankfurt 

 

 
prva grupa prije leta za Frankfurt 
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slobodno vrijeme 

 

 
jedna turistička 
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tamo su ih hranili kao Freda Kremenka, prepoznajemo meso mladog triceraptosa 

 
Podsjećamo vas da se suradnja na ovom projektu nastavlja, te da nadolazeće školske 
godine novi učenici imaju šansu provesti dva tjedna na praksi u inozemstvu. Budite dobri, 
pametni, marljivi i svakako se prijavite iduće godine!  

Uredništvo 

Posjet Krapini 

Učenici prvih razreda razgledali su Krapinu, Muzej krapinskih neandertalaca i 
Trakošćan 

Naši su prvašići 15. svibnja dan proveli razgledavajući Hrvatsko zagorje- točnije Krapinu i 
dvorac Trakošćan. Posjetili su i tamošnji muzej, a kako su se proveli pogledajte u 
nastavku!  

 
to mora da je ljubav…  
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dečki iz 1.a u ugodnom društvu 

 

 
izletnici 

Uredništvo 
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Maturalna večera 

Maturanti su svoj svečani trenutak imali u restoranu “Gastro Globus” 26. svibnja 

Tradicionalno, roditelji su se zadržali na piću dobrodošlice i prvom plesu. Naš Matko 
Klančir (3.b) osvojio je titulu mistera večeri, dok je misica bila iz Industrijsko-obrtničke 
škole.  

 
 

 
mister i miss 
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Nikola Josipović u društvu razrednika Ivice Bukala i profesorice Sunčane Ružić 

Uredništvo 

 

Da dobijem na lotu 

Naši učenici sanjaju o jackpotu… 

“Da dobijem na lotu posjetio bih svjetske ljepote i druge čudne stvari.”  

(Tomica Jagatić, 2.f) 
 

“Volio bih živjeti kao nekakav bogatunčić, da me 
svi gledaju kao nekog velikog, škrtog čovjeka. 
Volio bih preplivati Atlantski ocean, jahati deve u 
Tunisu i podragati devinu grbu. Sa svojom bih 
ženom lovio nojeve, a s leopardom bih lovio zebre. 
A onda bih se vratio u svoj rodni kraj Sesvete.” 

 (Antonio Karamatić, 2.f) 

“Da dobijem na lotu, nikome ne bih rekao.” 

(Josip Burazor, 1.a) 
 

“Ljudi pričaju da novcem ne možeš kupiti sreću, ali moje 
mišljenje je da sve možeš kupiti novcem.” 

 (Daniel Barišić, 1.f) 

“Da dobijem na lotu osnovao bih tvrtku koja proizvodi 
mrežice protiv komaraca i dodatno se obogatio.”  

(Karlo Kovačević, 1.a) 

“Da dobijem na lotu dao bih asfaltirati dvorište.” 

(Nikola Matunec, 3.d) 
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Da sam superheroj / superzlikovac 

Mislite li da naši učenici više žele biti heroji ili zlikovci? Možda se iznenadite… 

 

“Ja bih bio superheroj i zvao bih se Koki. Imao bih 
pomoćnika, psa Bobija. Živio bih u Zagrebu u 
tajnom skrovištu na Jalševačkoj cesti.”  
 (Ivan Maloča, 3.d) 

“Da sam superzlikovac svima bih krao novac i 
imovinu. Letio bih okolo s 3 bazuke. Imao bih 
patuljke pomoćnike.” (Antonio Musić, 1.a) 

“Da sam superjunak, odijelo bi mi bilo sivo i 
neprobojno. Nosio bih kacigu i čizme iz kojih izlazi 
plamen. Mogao bih letjeti.”  (Matej Brkić, 1.a) 

“Ja bih bio superheroj Mistik i pomagao bih svima! 
Za pravu cijenu.”  (Toma Jonjić, 2.a) 

“Da sam superheroj, mnoge bih stvari promijenio! 
Hvatao bih zlikovce i činio dobra djela. Pobrinuo bih 
se da svijet dobije novi sjaj.”  (Sven Galeković, 3.d) 

“Da sam superjunak ne bih nosio plašt jer je to glupo. Imao bih supermoći - ubojitu šaku i 
laser smrti. Imao bih pomoćnika kojem bih rekao da se ako u misiji pucaju na mene, da se 
mora bacit pred metak.”  (Luka Lucić, 1.f) 

“Da sam superjunak, imao bih oštrice na rukama i ubojite zrake u očima. Bio bih bolji 
superheroj od Lucića.”  (Josip Mendeš, 1.f) 

“Da sam superheroj, nosio bih zelenu majicu i 
plavu trenirku.” (Matija Šalamun, 1.f) 

“Zovem se Aik, i moj najveći neprijatelj je 
Antiša. Nemam moći, ali imam novaca. 
Antiša isto nema moći, ali nema ni novaca.”  
 (Kristijan Valjak, 2.c) 

“Koristim staro oružje poput mačeva i obučen 
sam u crno poput ninje. Samo po mraku 
radim, radnim danima od 20 do 5:30, 
vikendom od 22 do 4.”  
 (Tibor Rožić Kuruc, 2.c) 

“Moje moći su laser iz očiju, bacanje metaka 
iz usta, a mogu i produžiti šake i noge. Moj 
neprijatelj ima jadne moći poput pljuvanja u 
dalj.”  (Martin Matko, 1.b) 

“Ja sam Super Pek, živim u podzemlju s Ninja Kornjačama, one su mi najbolji prijatelji.” 
  (Antonio Capek, 1.b) 
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“Ja sam Supersarma, a najveći neprijatelj mi je Čufta. Čufta me mrzi jer nije omotana.” 
 (Hrvoje Lobor, 1.b) 

“Borim se protiv zlikovca koji se zove Rođo Čađavi, a imam moć super ultra brzu šaku. 
Moje ime nije superjunak nego Supergospodin Bijonda.”  (Tomislav Bijonda, 1.b) 

“Skrovište mi je nevidljivo i nitko ga ne može vidjet osim mene, a takvo mi je i odijelo.” 
  (Nikola Dorinko, 2.c) 

“Zovem se Šmrk, a najveći neprijatelji su mi profesori koji imaju moć dosade.” 
 (Luka Salatović, 1.e) 

“Da sam superheroj, nadjenuo bih si ime Žig-man. Sa sobom bih uvijek nosio žig i kad 
nekome treba nešto potvrditi ili neka dozvola, ja bih to osjetio i došao u pomoć. Živio bih u 
velikom gradu sa sporom birokracijom i spašavao bih ljude svojim žigom.”  
 (Martin Žigman, 2.a) 

 

Žig- man na djelu 
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Provale, berba 2014. / 2015.  

Bilo je teško odabrati, ali ove su nas provale osvojile… 

 
gongorizam je dobio ime po gongu 

 
Majka učenika: "Dijete nije došlo u školu jer ima škripavac." (Nije u školi radi sira.) 

"Profa, znate da ja sad pljunem kroz prozor nekome na glavu, to je ko da kamen bacim jer 
se slina smrzne."  (učenik 1.b o pljuvanju kroz prozor) 

 
plašt križara iz 1.f 

 

"Volio bih imati bijelu harmoniku sa zlatno-sedefastim tipkama." (biser iz zadaćnice) 

Učenik drugom učeniku: "Moj tata ima veće sise od tvoje mame." 

"Napisao je prvi hrvatski garsonijer..." 
"Kanconijer, valjda." 
"Pa to nema smisla." 
"TO nema smisla?!" (učenik 2.c, malo o S. Vrazu) 

"Književno djelo mora biti počično." 
"Kakvo?!" 
"Tako sam zapisao." 
"Poučno valjda." 
"Moguće." (budući doktor iz 2. c) 
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"Jeste čuli za Picassa?" 
"Da, Picasso je nacrtao Mona Lisu." 

 

 
Dante simbolizira baklavu, misle u 1.d 

 

"Volio bih imati više žena (ljubavnica), ali bih volio da imam jednu pravu koju bih usrećio i s 
kojom bih imao 3 sina."  (romantik iz 3.d) 

 

 

balada je uljez jer mu smeta za oko  

 

"Da dobijem na lotu kupil bi 2 ferarija, 45 traktora, 20 000 piščenki. Život bi mi se skroj 
promjenil." (poduzetnik iz 1.f) 

Profesorica: "Čemu se sad ti smiješ?" 
Učenik: "Prdnuo sam." *blaženi izraz lica* 
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- Pouka "Zlatokose i 3 medvjeda" je da ne ostavljaš curu doma samu dok je napaljena. 
- Po čemu si to zaključio? 
- Pa piše! Da više nisu ostavljali kašu samu da se ohladi. 
- Što je kaša? 
- Cura? Kao Maša ili… (biser iz 1.f) 

"Profesorice, što je Cnpr? " 
"Zagrada i npr." 

prikupila prof. Ivana Šivak 

 

 

Poboljšane bajke 

Pitali smo učenike 1.a što bi bajke učinilo pristupačnijim i boljim? 

“Crvenkapica bi bila bolja da ubije vuka, 
raskomada ga i napravi za večeru.”  

“Bajka bi bila bolja da vuk rastrga Crvenkapicu 
i pobije pola sela, da onda dođe vojska i ubije 
vuka.”  

“Izbacio bih iz bajke da vještica želi pojesti 
Ivicu i Maricu, to je premorbidno za djecu.”  

“Mačak u čizmama bi bio bolji da se Mačak 
upleo u mafijaške krugove.”  

“Ružno pače bi bilo bolja bajka da ima zombije 
neke i više akcijskih scena.”  

“Pepeljuga ima previše brutalnih scena.”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagrada za najmaštovitije sakriven šalabahter ide Leu Lovrekoviću iz 3.d.  
Koji je šalabahter sakrio u sendvič. U. SENDVIČ!  

Profesorica kaže da je toliko impresionirana da čak nije ljuta.  
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Dojmovi naših pripravnika 

Upoznajte bolje Miu, Tamaru i Mladena! 

Gradijator: “Ove smo godine “saznali” da je profesor Haramustek bio u Legiji stranaca, jeste li čuli 
kakav zanimljiv trač o sebi?” 

Tamara: “Župan iz 3.c mi je rekao da “zna” da sam došla s Policijske akademije, jer je saznao iz 
povjerljivih izvora.” (smijeh) 

Mia: “Za mene su mislili da treniram boks, ne znam odakle im to.”  

Gradijator: “Što ste čuli o našoj Školi prije nego ste došli, i kakvi su vam dojmovi sad?” 

Tamara: “Nisam čula puno prije, ali konobar iz kvartovskog birca je bivši učenik, čak mu je profesor 
Majdić bio razrednik, pa mi je ispričao par stvari kad je čuo da dolazim k vama. Dojam sada? I 
dalje sam šokirana jedinicama iz tjelesnog. Ne zato što učenici ne mogu, nego ne žele. Izbjegavaju 
dvoranu u širokom luku, posebno oni motorički sposobni koji na kraju unatoč sposobnostima imaju 
jedva dvojke. Upravo zbog količine izostanaka. Bilo bi lijepo da se sredi igralište, možda bi onda 
radije provodili vrijeme na tjelesnom.”  

Gradijator: “Što percipirate kao najveći problem?”  

Mladen: “Učenici nemaju radne navike.”  

Mia: “Slažem se, manjka im predznanja, a uz to su i ljenčine.”  

Mladen: “Nisu motivirani, ali nije da je nemoguće zainteresirati ih. Mogu kad žele, konačno mi 
imamo državne prvake. To je dovoljan dokaz da mogu. Uz to, čini mi se da nedostatak pažnje 
ponekad kompenziraju agresivnošću, trude se bit frajeri…” 

Gradijator: “Hvala na razgovoru, može jedna slika za kraj?”  

 
Mladen nije na slici: “Neću, ja štrajkam.” 
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Dojdi osmaš 

ove godine smo po prvi put osmaše pozivali na Zrinjevcu 

Ako ovogodišnji upis u prve razrede bude slab, izravni su krivci Nikola Čibarić i Paško 

Berišić. Dečki, ako niste bili dovoljno uvjerljivi…  

 
dečki u ugodnom društvu naših pripravnica i knjižničarke... 

 
… dok je naša pedagoginja zauzeta šarmiranjem gradonačelnika 

Uredništvo 
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